



统一社会信用代码

92530112MABP5CQD1Q

营业执照



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称 西山区腾欣食品销售经营部

类型 个体工商户

经营者 陈贵平

经营范围 一般项目：食品销售（仅销售预包装食品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

组成形式 个人经营

注册日期 2022年05月20日

经营场所 云南省昆明市西山区前卫街道办事处西山区前卫西路春晓花园2幢38号一

登记机关

2022 年 5 月 20 日



国家企业信用信息公示系统网址: <http://yn.gsxt.gov.cn>

请于每年1月1日-6月30日在国家企业信用信息公示系统（云南）报送上一年度年报并公示。当年设立登记的，自下一年起报送并公示。逾期未年报的，将依法处理。

国家市场监督管理总局监制

CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

DELIVERY NOTE No 0629128

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2025 年 6 月 10 日

地址

Address:

昆明朝阳技工学校

电话:

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
48970817P0 ³⁰⁰	金稻合切片x100箱	箱	1	70	70 0.7
6923450683163	真知棒x100箱	箱	1	34	34 0.31
6911216376410	珍珠片x100箱	箱	1	42	42 0.7
582033	乐嚼草莓x10盒	盒	1	32	32 3.2
002609	果味熊x10盒	盒	1	32	32 3.2
582392	缤纷乐园x10盒	盒	1	32	32 3.2
582408	熊猫小队x10盒	盒	1	32	32 3.2
002586	可小采x10盒	盒	1	32	32 3.2
000506	迷你酸条x10盒	盒	1	32	32 3.2
582040	葡萄x10盒	盒	1	32	32 3.2
582415	虫虫x10盒	盒	1	32	32 3.2
6924513906175	荷片薄荷x20盒	盒	1	48	48 2.4
905710	青柠x20盒	盒	1	48	48 2.4
906205	柠檬x20盒	盒	1	48	48 2.4
905659	西柚x20盒	盒	1	48	48 2.4
合计金额 TOTAL	佰拾万仟佰拾元角分¥ 594				
备注	杨素玉 朱付凯 13987154842				

送货单位
(签章)

Received By

收货单位
(签章)

Issued By

第二联：客户(红)

DELIVERY NOTE No 0629127

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2025 年 6 月 10 日

地址

Address:

昆明朝阳技工学校

电话:

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
6911316001404	47克白桃 1x12 盒	盒	1	54	54 4.5
- - - 001428	- - 芒果 1x12 盒	盒	1	54	54 4.5
- - - 381070	47克蓝莓 1x12 盒	盒	1	54	54 4.5
- - - 381056	47克奇异果 1x12 盒	盒	1	54	54 4.5
- - - 380653	- - 葡萄 1x12 盒	盒	1	42	42 3.5
- - - 380660	- - 草莓 1x12 盒	盒	1	42	42 3.5
- - - 001916	迷你西条 1x20 包	包	1	30	30 1.5
- - - 002005	迷你酸棒 1x20 包	包	1	30	30 1.5
- - - 361294	曼朵思可乐 1x15 盒	盒	1	28	28 1.87
- - - 361874	- - 苏打 1x15 盒	盒	1	28	28 1.87
- - - 361164	- - 葡萄 1x15 盒	盒	1	28	28 1.87
6937451811531	不二家果味 1x28 盒	盒	1	18	18 0.64
- - - 813542	- - 牛奶 1x28 盒	盒	1	18	18 0.64
- - - 813696	不二家新牛奶 1x60 瓶	瓶	1	42	42 0.7
- - - 833267	- - 水果 1x60 瓶	瓶	1	42	42 0.7
合计金额 TOTAL	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥ 564				
备注	杨素如 未付款 13987154842				

送货单位
(签章)
及经手人

Received By

收货单位
(签章)
及经手人

Issued By

陈贵平

第二联：客户(红)

DELIVERY NOTE No 0629153

收货单位

Messrs:

地址

Address:

联系人

Attn:

2025 年 6 月 22 日

电话:

Tel:

朝阳技工学校

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
6911316001400	阿尔卑斯白桃	1x12盒	1	54	54
001428	芒果	1x12盒	1	54	54
381070	草莓	1x12盒	1	54	54
381056	奇异果	1x12盒	1	54	54
380660	草莓	1x12盒	1	42	42
380653	葡萄	1x12盒	1	42	42
600157	双喜 1x48包	2+1	35	105	
002425	白泡椅 1x48包	1	35	35	
002272	珍珠米 1x48包	2	96	192	
6914782111929	话梅糖 1x20盒	1	36	36	
6937451837012	不二家柠檬糖 1x10盒	1	40	40	
847073	牛奶 1x10盒	1	40	40	
6970668965673	水暴皮糖 1x10盒	4	35	140	
6933924907206	芬仕苹果 1x1盒	1	45	45	
906773	芝士 1x15盒	1	45	45	
合计金额 TOTAL	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥ 978.				
备注	13987154862				

送货单位
(签章)

Received By

收货单位
(签章)

Issued By

第二联：客户(红)

DELIVERY NOTE No 0629155

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2025年6月22日

地址

Address:

朝阳技工学校

电话:

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
693745181354	不冻盒 1x28 盒		1 ✓	18	18
6930639260282	德哈林菜 1x10 盒		2 ✓	38	76
264259	草莓 1x03		1 ✓	38	38
273534	原味 1x05		1 ✓	38	38
260305	盐生 1x10 盒		1 ✓	38	38
264129	清凉 1x10 盒		1 ✓	38	38
264228	冰咆桃 1x10 盒		1 ✓	38	38
6933676412997	老酸奶 1x10 盒		1 ✓	42	42
692446010993	仁智可系 1x10 盒		1 ✓	46	46
692446011013	杂果 1x10 盒		1 ✓	46	46
69244696w154	双夫葡萄 1x10 盒		1 ✓	23	23
6w130	白桃 1x10 盒		1 ✓	23	23
6w451	柠檬 1x10 盒		1 ✓	23	23
6w314	芒果 1x10 盒		1 ✓	23	23
6w147	菜枝 1x10 盒		1 ✓	23	23
合计金额 TOTAL	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥				133
备注	陈孝平				

第二联：客户(红)

送货单位
(签章)

Received By

刘帅
欠付

收货单位
(签章)

Issued By

13P87114862

DELIVERY NOTE No 0629156

收货单位
Messrs:

联系人
Attn:

2021年6月22日

地址
Address:

朝阳技工学校

电话:
Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
6917878131104	脆脆蛋 132个	个	1	28	28
69149736000	德芙丝滑 1x10个	个	1	72	72
69160164	白巧 1x10个	个	1	72	72
69029783	14克巧克 1x16个	个	5	28	140
69029981	14克脆香米 1x15个	个	5	24	120
692345061045	绿箭茉莉 1x10个	个	1	50	50
669488	玫瑰 1x10个	个	1	50	50
616086	桂花 1x10个	个	1	50	50
618925	敢不敢蓝莓 1x10个	个	1	45	45
6954432710641	悠远28片葡萄 1x9个	个	1	73	73
710256	西瓜 1x9个	个	1	73	73
6974966270071	果汁彩虹糖 1x85个	个	2	36	72
694316540309	阿华 1x96个	个	1	35	35
合计金额 TOTAL	佰拾万仟佰拾元角分 ¥ 880.				
备注	1398/1548x2				

第二联：客户(红)

送货单位
(签章)
及经手人
Received By

刘帅
何付

收货单位
(签章)
及经手人
Issued By

陈雪子

DELIVERY NOTE No 0629154

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2021 年 6 月 22 日

地址

Address:

朝阳技工学校

电话:

Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
69382P1	603306 酸酸条 1x40包	3	✓	56	168
6937451	833267 不二家奶 1x60瓶	2	✓	42	84
---	813696 牛奶 1x60瓶	2	✓	42	84
6924513	805659 荷氏西柚 1x20盒	2	✓	48	96
---	906205 柠檬 1x20盒	1	✓	48	48
---	905598 午夜 1x20盒	1	✓	48	48
---	906588 蓝莓 1x20盒	1	✓	48	48
---	905710 青柠 1x20盒	1	✓	48	48
取消					
6923545	800146 海味青柠 1x12盒	1	✓	48	48
---	800129 西柚 1x12盒	1	✓	48	48
---	800030 葡萄 1x12盒	1	✓	48	48
---	800081 可乐 1x12盒	1	✓	48	48
---	800016 苹果 1x12盒	1	✓	48	48
合计金额					
TOTAL	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥ 864				
备注	1387154842 陈港				

送货单位
(签章)

Received By

刘帅
欠付

收货单位
(签章)

Issued By

第二联：客户(红)

